[image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2024 № 721

О назначении публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 25-ой сессии Совета депутатов Черепановского района Новосибирской области от 18.07.2018 № 7 «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории Черепановского района», Уставом Черепановского района Новосибирской области и в целях выявления и учета мнения и интересов жителей сельских поселений Черепановского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Назначить публичные слушания по вопросу выдачи разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, п.Пушной, ул.Мира, 32б.
2. Управлению строительства администрации Черепановского района Новосибирской области совместно с администрацией Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области провести публичные слушания в здании сельского дома культуры по адресу: Новосибирская область, Черепановский район, п.Пушной, ул.Ленина, 18а в 10.00 часов 20.09.2024.
[bookmark: _GoBack]3. Предложения по Проекту направляются заинтересованными лицами в письменной форме в управление строительства администрации Черепановского района Новосибирской области ежедневно, за исключением выходных и праздничных дней с 9:00 до 12:00.
Почтовый адрес: 633520, Новосибирская область, Черепановский район, г.Черепаново, ул.Партизанская, 12, кабинет № 33.
Адрес электронной почты: uast_cherepanovo@mail.ru.
Телефон для справок 8(383-45) 23-076.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Черепановского района по архитектуре и строительству Е.А.Буховца.

Глава Черепановского района				                                       С.Н.Овсянников

Рогожина
23076
image1.jpeg